de custos e formação de preços de acordo com modelo constante da Instrução Normativa
SEGES/MPDG nº 05/2017, mas devidamente adaptada às especi&icidades dos serviços a
serem  contratados  por  esta  Corte,  doc.   0221292,  mediante  as  quais  estimou-se  o
dispêndio total de R$ 227.607,71 (duzentos e vinte e sete mil seiscentos e sete reais e
setenta e um centavos).

Diante  desse  montante,  concluı́mos  pela  necessidade de  de&lagração  de
prélio  licitatório,  na  modalidade  pregão,  na  forma  eletrônica,  conforme  a  Lei  nº
10.520/2002 e o Decreto nº 10.024/2019, anexando minuta de edital, doc.